

事業名	大冠排水機場
業務名	大冠排水機場用地測量(30)業務

業務別業務名:大冠排水機場用地測量(30)業務

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単-1号 ***						
S63005	打合せ(事前・完了) 測量労務(直接人件費内業)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	1)主任技師の人数	0.00人				
	2)技師の人数	0.50人				
	3)技師補の人数	0.50人				
	4)助手の人数	0.00人				
	5)補助員の人数	0.00人				
	6)操縦士の人数	0.00人				
	7)整備士の人数	0.00人				
	8)撮影士の人数	0.00人				
	9)撮影助手の人数	0.00人				
	10)測量船操縦士の人数	0.00人				
R04023	測量技師	0.500	人	34,800	17,400	
R04024	測量技師補	0.500	人	28,100	14,050	
	合計				31,450	算出数量 1,000 式
	単価		式		31,450	
*** S単-2号 ***						
S63005	打合せ(中間) 測量労務(直接人件費内業)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	1)主任技師の人数	0.00人				
	2)技師の人数	0.50人				
	3)技師補の人数	0.50人				
	4)助手の人数	0.00人				
	5)補助員の人数	0.00人				
	6)操縦士の人数	0.00人				
	7)整備士の人数	0.00人				
	8)撮影士の人数	0.00人				
	9)撮影助手の人数	0.00人				
	10)測量船操縦士の人数	0.00人				
R04023	測量技師	0.500	人	34,800	17,400	
R04024	測量技師補	0.500	人	28,100	14,050	
	合計				31,450	算出数量 1,000 式
	単価		式		31,450	
*** S単-3号 ***						
S63012	打合せ(測量旅費・交通費) 打合せ(測量旅費・交通費)		回		1,000 回	歩A 当たり算出
	1)測量主任技師配置人員	0人				
	2)測量技師配置人員	1人				
	3)測量技師補配置人員	1人				
	4)打合せ日数	0.50日				
	5)往復移動日数	0.00日				
	6)宿泊区分	通勤により打合せ				
	9)交通機関区分	ライトバン				
	10)高速道路往復料金(税別)	0円				
	11)鉄道往復1人当料金(税別)	0円				
	12)バス往復1人当料金(税別)	0円				
	13)船舶往復1人当料金(税別)	0円				
	14)航空往復1人当料金(税別)	0円				
	15)ライトバン使用日数	1日				
	16)時間区分	1時間				
	17)往復移動距離区分	L<100km(100km未満)				
M28121	ライトバン[二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	1.000	日	1,210	1,210	
P34001	ガソリン JIS2号 レギュラースタンド	2.600	L	141	367	
	合計				1,577	算出数量 1,000 回
	単価		回		1,577	
*** S単-4号 ***						

事業名	大冠排水機場
業務名	大冠排水機場用地測量(30)業務

業務別業務名:大冠排水機場用地測量(30)業務

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S63023	電子納品版業務報告書作成 電子納品版業務報告書作成		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	1)報告書部数(部) 2)規格区分	2,000 A-4		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	3)枚数区分(枚) 4)厚さ区分	100 5cm				
	5)CD-R枚数(枚)	0,000				
P43414	報告書焼付代(コピー) A-4以下 100枚	2,000	部	1,500	3,000	
P43542	簡易加除式ファイル A4縦型幅5cm(チューブ・パイプファイル)	2,000	冊	512	1,024	
P43602	CD-R CD-R(記録面色素フタロシアニン)650MB	0,000	枚	40	0	
	合計				4,024	算出数量 1,000 式
	単価		式		4,024	
	*** S単-5号 ***					
S70001	作業計画 作業計画		業務		1,000 業務	歩A 当たり算出
	1)作業内容	歩掛人		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
R04022	測量主任技師 内業	0.800	人	42,200	33,760	
R04023	測量技師 内業	1.100	人	34,800	38,280	
R04024	測量技師補 内業	1.100	人	28,100	30,910	
	合計				102,950	算出数量 1,000 業務
	単価		業務		102,950	
	*** S単-6号 ***					
S70002	現地踏査 現地踏査 耕地		業務		1,000 業務	歩A 当たり算出
	1)作業区分 2)地域区分	歩掛人 耕地		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	3)補正率の入力	1.000				
R04022	測量主任技師 外業	1.000	人	42,200	42,200	
R04023	測量技師 外業	1.000	人	34,800	34,800	
R04024	測量技師補 外業	1.000	人	28,100	28,100	
Y00004	材料費	0.050		105,100	5,255	
Y00004	機械経費	0.015		105,100	1,577	
	合計				111,932	算出数量 1,000 業務
	単価		業務		111,932	
	*** S単-7号 ***					
S70021	復元測量 復元測量 耕地		ha		1,000 ha	歩A 当たり算出
	1)作業区分 2)地域区分	歩掛人 耕地		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	3)補正率の入力	1.000				
R04023	測量技師 内業	0.500	人	34,800	17,400	
R04023	測量技師 外業	1.700	人	34,800	59,160	
R04024	測量技師補 内業	0.500	人	28,100	14,050	
R04024	測量技師補 外業	1.700	人	28,100	47,770	

事業名	大冠排水機場					
業務名	大冠排水機場用地測量(30)業務					
業務別業務名:大冠排水機場用地測量(30)業務						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R04025	測量助手 内業	0.500	人	28,000	14,000	
R04025	測量助手 外業	1.700	人	28,000	47,600	
R04032	測量補助員 外業	1.700	人	22,700	38,590	
Y00004	材料費	0.040		238,570	9,543	
Y00004	機械経費	0.020		238,570	4,771	
	合計				252,884	算出数量 1.000 ha
	単価		ha		252,884	
Y70001	精度管理費	0.070		243,341	17,034	
	*** S単-8号 ***					
S70027	用地境界杭設置		本		10,000	歩A 当たり算出
	用地境界杭設置			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)作業区分	歩掛人				
R04024	測量技師補 内業	0.500	人	28,100	14,050	
R04024	測量技師補 外業	1.200	人	28,100	33,720	
R04025	測量助手 内業	0.500	人	28,000	14,000	
R04025	測量助手 外業	1.200	人	28,000	33,600	
R04032	測量補助員 外業	1.200	人	22,700	27,240	
Y00004	材料費	0.200		122,610	24,522	
Y00004	機械経費	0.030		122,610	3,678	
	合計				150,810	算出数量 10.000 本
	単価		本		15,081	
	*** S単-9号 ***					
S70034	公共用地管理者との打合せ		業務		1,000	歩A 当たり算出
	公共用地管理者との打合せ			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)作業区分	歩掛				
R04022	測量主任技師 内業	0.400	人	42,200	16,880	
R04022	測量主任技師 外業	0.700	人	42,200	29,540	
R04023	測量技師 内業	0.800	人	34,800	27,840	
R04023	測量技師 外業	0.800	人	34,800	27,840	
R04024	測量技師補 内業	0.600	人	28,100	16,860	
R04024	測量技師補 外業	0.600	人	28,100	16,860	
Y00004	材料費	0.005		135,820	679	
Y00004	機械経費	0.005		135,820	679	
	合計				137,178	算出数量 1.000 業務
	単価		ha		137,178	
	*** S単-10号 ***					
S70035	現況実測平面図作成		ha		1,000	歩A 当たり算出
	現況実測平面図作成 耕地, 1/250			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)作業区分	歩掛人				
	2)縮尺区分	1/250				
	3)地域区分	耕地				
	4)補正率の入力	1,200				

事業名	大冠排水機場
業務名	大冠排水機場用地測量(30)業務

業務別業務名:大冠排水機場用地測量(30)業務

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R04023	測量技師 内業	0.480	人	34,800	16,704	
R04023	測量技師 外業	1.440	人	34,800	50,112	
R04024	測量技師補 内業	0.840	人	28,100	23,604	
R04024	測量技師補 外業	1.440	人	28,100	40,464	
R04025	測量助手 内業	0.840	人	28,000	23,520	
R04025	測量助手 外業	1.440	人	28,000	40,320	
Y00004	材料費	0.035		194,724	6,815	
Y00004	機械経費	0.025		194,724	4,868	
	合 計				206,407	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		206,407	
Y70001	精度管理費	0.070		199,592	13,971	
	*** S単-11号 ***					
S70058	地積変更・更正登記、地図訂正申出書資料収集整理 地積変更・更正登記、地図訂正申出書資料収集整理 5筆		件		1,000	歩A 当たり算出
	1)作業区分 2)筆 数	歩掛 5.000筆		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
R04023	測量技師 内業	0.780	人	34,800	27,144	
	合 計				27,144	算出数量 1.000 件
	単 価		件		27,144	

事業名	大冠排水機場
業務名	大冠排水機場用地測量(30)業務

業務別業務名:大冠排水機場用地測量(30)業務

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** X単-1号 ***					
X63002	精度管理費集計		式		1,000	歩A 当たり算出
	精度管理費集計			冬期補正:なし 夏熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1)精度管理費(自動集計)	18,741.000		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
P53024	精度管理費		式	18,741	18,741	
	合計				18,741	算出数量 1,000 式
	単価				18,741	
	*** X単-2号 ***					
X63004	旅費交通費(測量外業日雇用)		式		1,000	歩A 当たり算出
	旅費交通費(測量外業日雇用)			冬期補正:なし 夏熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1)交通機関区分	ライトバン		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	2)高速道路往復料金(税別)	0円				
	3)鉄道往復1人当料金(税別)	0円				
	4)バス往復1人当料金(税別)	0円				
	5)船舶往復1人当料金(税別)	0円				
	6)航空往復1人当料金(税別)	0円				
	7)ライトバン使用日数	1日				
	8)時間区分	1時間				
	9)測量技師外業日数	3.716日				
	10)測量技師補外業日数	6.036日				
	11)測量助手外業日数	4.436日				
	12)測量補助員外業日数	2.996日				
M28121	ライトバン[二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	1,000	日	1,210	1,210	
P34001	ガソリン JIS2号 レギュラースタンド	2,600	L	141	367	
	合計				1,577	算出数量 1,000 式
	単価		式		1,577	